受講希望日変更申請書
    一般社団法人沖縄県磁気探査協会会長　殿

      　　 磁気探査技士資格更新講習会の受講希望日を変更したいので
　　　　下記の通り申請します。
                                                      平  成　　年　　月　　日

                                    受講番号(受講票が届いている方)
                                    氏　　名    　　                            ㊞
                                         　  　   ※ 本人自筆で署名のこと
                    変更希望内容  （いずれかを　☑）

	         　　当初申し込み
	       　   変　更　希　望

	 □

	 第1回目
 　平成３０年  9月１日(土)
	 □

	 第1回目
 　平成３０年  9月１日(土)

	 □

	 第2回目
 平成３０年10月１３日(土)
	 □

	 第2回目
 平成３０年 10月１３日(土)

※申請受付期限：平成30年8月24日（金）

【申請先】〒901-2227  宜野湾市字宇地泊 570-1

    　　　　　  (一社)沖縄県磁気探査協会

   　　　 Tel  098-897-5733　　Fax 098-943-0733

　 　　   Email  o.kyoukai@jikitansakyoukai-o.com

　 　　 　URL    http://jikitannsakyoukai-o.com/